
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str. Ştefan Cel Mare, nr.

JUDEȚUL GALAŢI 258, judetul Galaţi,
COMUNA COROD CP807080,

PRIMAR Tel:0236.8640096,
Fax:0236.864002
e-mail:corod8gl.e-adm.ro

JE af
din 24.03.2025 au CALI

privind stabilirea perioadei în care se desemnează reprezentanții funcționarilor publici în
comisia paritară la nivelul aparatului de specialitate al Primarului comunei Corod, județul
Galaţi.

Luând act de:
-Referatul secretarului general al Comunei Corod, înregistrat sub nr. 3431/20.03.2025;

Având în vedere prevederile legale :

- art. 3, art. 4 lit. b, art. 5, art. 6 din Hotărârea Guvernului nr. 302/2022 pentru aprobarea
normelor privind modul de constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare,
componenţa, atribuţiile şi procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind
încheierea şi monitorizarea aplicării acordurilor colective;
-art.488 și art. 625 alin. 1 lit. B din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările și completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) „lit. "b' din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul
administrativ,modificată şi completată ulterior, Domnul Dumitru TENIE, primarul comunei
Corod, judeţul Galaţi, emite prezenta

DISPUNE:
Art. 1.- În perioada 31.03-02.04.2025, se vor desemna reprezentanţii funcţionarilor publici în
comisia paritară din cadrul aparatului de specialitate al Primarului comunei Corod, județul
Galați.
Art.2.- Dispoziţia se afișează la sediul Primăriei în termen de 3 zile lucrătoare de la data
emiterii și rămâne afișată până la finalizarea procedurii de constituire a Comisiei paritare.
Art. 3.- Compartimentul Resurse Umane va duce la îndeplinire prevederile prezentei
dispoziţii.
Art. 4.- Secretarul general al comunei asigură comunicarea prezentei prin Compartimentul
Relaţii cu Publicul și Arhivă.

Primarul comunei, Contrasemnează,
Dumitru TENIE Secretarul general al comunei,

Gabriel Ciprian PRODEA


